PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 апреля 2020 г.                         г. Георгиевск                                           № 1081
О признании утратившими силу
некоторых постановлений ад-

министрации города Георгиевска
Ставропольского края
На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края:

от 08 октября 2010 г. № 1564 «О создании комиссии по вопросам, возникающим в области сохранения, использования, популяризации и охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) регионального и местного значения, расположенных на территории города Георгиевска»;
от 14 декабря 2012 г. № 1798 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Георгиевска от 08 октября 2010 г. № 1564 «О создании комиссии по вопросам, возникающим в области сохранения, использования, популяризации и охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) регионального и местного значения, расположенных на территории города Георгиевска».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит заместитель главы администрации - начальник управления информационной и аналитической работы администрации
                                                                                                            Ю.В.Логинова
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления культуры и туризма              администрации                                                                                  С.В.Умеренко